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 HÜDA PAR Batman İl Teşkilatı, Kürtçe anadilinin önemine 
dikkat çekmek ve ortaokullarda Kürtçeyi seçmeli ders olarak 
tercih etmeyi teşvik etmek amacıyla yürüyüş düzenledi. Yürü-
yüşe HÜDA PAR Batman Milletvekili Serkan Ramanlı, İl Başkanı 
Davut Şahin, partililer ve çok sayıda vatandaş katıldı. Partililer 
yöresel kıyafetleriyle yürüyüş boyunca Kürtçe pankartlar taşıdı.

HÜDA PAR’dan HÜDA PAR’dan 
anadil yürüyüşü 

 “Şubat Ayı Şehadet Ayı” kapsa-
mında Türkiye’nin dört bir yanında 
şehidleri anma ve hatırlama prog-
ramları düzenleniyor. Bu kapsamda 
Peygamber Sevdalıları Derneği tara-
fından Bingöl, Bursa ve Aydın’da et-

kinlikler yapılırken Ankara’da ise An-
kara Filistin Dayanışma Platformu 
(ANFİDAP) tarafından “Şehadet Gece-
si” programı düzenlendi. Şehidlerin 
yâd edildiği programlara vatandaşlar 
tarafından yoğun ilgi gösterildi.

Birçok ilde
“Şubat ayı şehadet ayı”
programları düzenlendi

Fransa İçişleri Bakanlığının din karşıtı va-
kalara ilişkin yayımladığı 2025 verilerine göre, 
ülkede 2025’te bir önceki yıla göre Müslüman 
karşıtlığı (İslamofobi) içeren vakalarda yüzde 
88’lik bir oranla ciddi bir artış yaşandı. 2024’te 
173 Müslüman karşıtı vakanın kaydedildiği ül-
kede, geçen yıl bu sayı 326’ya çıktı.

İletişim Başkanı Burhanettin Duran, sos-
yal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
16-17 Şubat'ta Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) 
ve Etiyopya’yı ziyaret edeceğini belirtti.

Suriye Dışişleri Bakanı Esad eş-Şeybani 
ile ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio’nun 
Münih›teki görüşmesinde Suriye'nin toprak 
bütünlüğü ve merkezi otoritenin güçlendi-
rilmesi ön plana çıktı. Şam yönetimi, PKK/
SDG’nin devlet kurumlarına entegrasyon 
sürecinin sahada ilerlediğini açıkladı.

İstanbul Bakırköy'de sitenin otoparkında 2 
araçtan çalındığı belirtilen 30 milyon dolarla il-
gili soruşturmada detaylar ortaya çıktı. Polise 
ihbarda bulunan Bilal Durmaz'ın İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB)'ye yönelik yolsuzluk 
iddianamesinde adı 'emanetçi' olarak geçen 
Atilla Durmaz'ın oğlu olduğu belirlendi.

Emperyalist ABD ordusu, 3-12 Şubat tarih-
lerinde Suriye’de, DEAŞ’a ait olduğunu ileri 
sürdüğü 30’dan fazla hedefe yönelik 10 hava 
saldırısı düzenlediğini açıkladı.

Şeybani-Rubio görüşmesi: Şeybani-Rubio görüşmesi: 
PKK/SDG’nin devlete PKK/SDG’nin devlete 

entegrasyonu sürüyorentegrasyonu sürüyor

İBB soruşturması detayı!İBB soruşturması detayı!
Arabanın bagajından Arabanın bagajından 

30 milyon dolar çalındı30 milyon dolar çalındı

Emperyalist Emperyalist 
ABD’den Suriye’yeABD’den Suriye’ye

hava saldırılarıhava saldırıları

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Birleşik Arap Emirlikleri ve 
Etiyopya’yı ziyaret edecek

Fransa’da Müslüman 
karşıtı vakalar 

2025’te yüzde 88 arttı

 Almanya Başbakanı Friedrich Merz, 
Münih’te yaptığı konuşmada Avrupa’nın gü-
venlik ve dış politikada daha bağımsız bir çiz-
giye yönelmesi gerektiğini söyledi. 
Avrupa’nın uzun yıllar boyunca savunma ve 
güvenlik alanında Washington’a fazla bağımlı 
hale geldiğini dile getiren Merz, yeni küresel 
dengeler çerçevesinde Avrupa’nın yalnızca 
ABD ile değil, farklı güç merkezleriyle de iliş-
kilerini çeşitlendirmesi gerektiğini belirtti. 

Merz: Avrupa, ABD’ye 
bağımlılığı azaltmalı 

Suriye İnsan Hakları Merkezi, işgal 
rejiminin 25 Ağustos 2025’ten bu yana 
Suriye’de bini aşkın ihlalde bulunduğu-
nu, 310 kara işgali düzenlediğini ve 35 
silahsız sivilin katledildiğini açıkladı. 
Söz konusu saldırıların can kayıplarına, 
yaralanmalara, zorunlu göçe ve evlerin 
yıkılmasına yol açtığı kaydedildi.

SCHR: israil Ağustos'tan 
bu yana Suriye'de binden 
fazla ihlal gerçekleştirdi 

Gazze Üçüncü Ramazan’a da Gazze Üçüncü Ramazan’a da 
Saldırıların ve Ablukanın Saldırıların ve Ablukanın 

Gölgesinde GiriyorGölgesinde Giriyor

Gazze Şeridi, Ekim 2023’ten bu yana 
üçüncü Ramazan ayına yerinden edilme, 
yıkım ve ağır insani koşullar altında giri-
yor. Savaşın ardından evlerin yerini çadır-
lar alırken, Ramazan’da kalabalık aile sof-
raları bu yıl yine olmayacak. 

Birleşmiş Milletler verilerine göre 
Gazze’de bir milyondan fazla Filistinli 
hala yerinden edilmiş durumda. Yerinden 
edilenlerin yaklaşık yarısını çocuklar oluş-
turuyor. Birçok çocuk ebeveynlerini ya da 
yakın akrabalarını kaybetti.

UNICEF, beş yaş altı çocuklar arasında 
yetersiz beslenmenin ciddi boyutlara 
ulaştığını ve gıda güvensizliğinin yaygın 
olduğunu bildiriyor. Yardım kuruluşları 
ise bölgeye ulaşan insani yardımların ih-
tiyacı karşılamadığını vurguluyor.

BİR MİLYONDAN FAZLA YERİNDEN EDİLMİŞ KİŞİ

Siyonist terör rejiminin ihlalleri nedeniyle 
ateşkes anlaşmasının ikinci aşaması da 
hayata geçirilemiyor. Gazze’yi yönetmek 
üzere kurulan Ulusal Gazze Yönetim Ko-
mitesi, kuşatma altındaki bölgede görev-
lerini “verimli ve bağımsız” şekilde yerine 

getirebilmesi için kendisine tam idari ve 
sivil yetkilerin yanı sıra polis yetkilerinin 
de verilmesi çağrısında bulundu.

Komite açıklamasında önceliklerinin 
yardımların engelsiz akışını sağlamak, 
yeniden imar sürecini başlatmak ve top-

lumsal birliği güçlendirmek olduğu vur-
gulandı. Sürecin, şeffaf ve uygulanabilir 
mutabakatlara dayanması gerektiği be-
lirtilerek bunun yirmi maddelik plan ve 
BM Güvenlik Konseyi’nin 2803 sayılı kara-
rıyla uyumlu olması gerektiği kaydedildi.

SİYONİSTLER ULUSAL GAZZE YÖNETİM KOMİTESİ’NE ENGEL ÇIKARIYOR

Kırılgan ateşkes geniş çaplı çatışmaları 
azaltmış olsa da saldırı ve bombardıman 
hala devam ediyor. İnsani yardım kuru-
luşları, yardım akışının yetersizliğinin Ra-
mazan ayında açlık, belirsizlik ve psikolo-
jik travmayı daha da ağırlaştırıyor.

BM ve uluslararası kuruluşlar, Gazze’ye 
daha fazla insani yardım ulaştırılması, 
düzenli gıda desteğinin sağlanması, trav-

ma bakımının güçlendirilmesi ve yeniden 
inşa çalışmalarının başlatılması çağrısın-
da bulundu.

Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordi-
nasyon Ofisi (UNOCHA) Sözcüsü Jens La-
erke Gazze’ye daha fazla yardım ulaştır-
mak için kapalı olan diğer sınırların da 
açılması gerektiğini söyledi.

Ekim 2023’te başlayan ve iki yıl süren 

soykırım sürecinde 72 binden fazla Filis-
tinli şehid olurken, 171 binden fazla Gaz-
zeli yaralandı, altyapının yaklaşık yüzde 
90’ı tahrip edildi. 

Sözde ateşkes anlaşmasına rağmen 
saldırı ve ihlalar  devam ederken Gazze 
Sağlık Bakanlığı verilerine göre bu süreç-
te en az 591 Filistinli şehid olurken, 
1.578’den fazlası yaralandı. 

YARDIMLAR YETERSİZ, ATEŞKES İHLALLERİ DE SÜRÜYOR!

Gazze, savaşın bıraktığı enkaz 
ve derin insani krizin ortasında 
üçüncü Ramazan’a hazırlanıyor. 
Evlerin yerini çadırların aldığı, 
altyapının büyük ölçüde çöktü-
ğü ve yardımların sınırlı kaldığı 
bölgede, mübarek ay bu yıl da 
yokluk ve belirsizlik gölgesinde 
karşılanıyor. Yerinden edilmiş 
yüz binlerce aile temel ihtiyaç-
lara erişmekte zorlanırken, 
ateşkesin kırılgan yapısı krizin 
boyutunu daha da ağırlaştırıyor.

Filistinli Aktivist Dr. Aldali: 
Ramazan ayının 

yaklaşmasıyla
insani kriz daha da 

derinleşmişiyor

Van Filistin’e Destek 
Platformu’nun düzenlediği ba-
sın açıklamasında konuşan Filis-
tinli Aktivist Dr. Hani Aldali, 
Gazze’de insani krizin derinleşti-
ğini belirterek, “Halklardan ve 
devletlerden Gazze halkı için 
destek bekliyoruz. Bütün alan-
larda İsrail’e bir boykot, bir baskı 
oluşturulmasını istiyoruz. Ta ki 
hiçbir İslam ülkesinde ve hiçbir 
devlette İsrail konsolosluğu bu-
lunmayana kadar” dedi.

 HAMAS, siyonist rejimin 
Ofer Cezaevi’nde Filistinli 
esirlere yönelik gerçekleştir-
diği işkence ve baskı görün-
tülerine sert tepki gösterdi. 
Hareket, yapılanların yeni 
bir savaş suçu olduğunu ve 
uluslararası insancıl huku-
kun açık ihlali anlamına 
geldiğini vurgulayarak ulus-
lararası topluma acil hare-
kete geçme çağrısı yaptı.

Esirlere işkence
savaş suçudur!

HAMAS'tan uluslararası topluma müdahale çağrısı:


